
JIK
W

ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

DODATEK C.l KE SMLOUVĚ O DÍLO NA PROVEDENI 
MENŠÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ

Číslo smlouvy: 02PB-000852 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 327 253 1003 

Název související veřejné zakázky: D l i  1106 -  Úprava dopravního značení v MÚK Plotiště

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako „Dodatek č .l“):

Ředitelství silnic a dálnic s.p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma:
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp.
bankovní spojení:
zastoupeno:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
státní podnik

zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze 
ČNB,

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

Dopravní značení Náchod s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Vysokov 181, 549 12
27467040
CZ27467040
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 20591 
společnost s ručením omezeným 
ČSOB Náchod,

1



kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen ,,Zhotovitel“)
(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“)

I .

Předmět dodatku

1. Práce na smluveném Díle byly přerušeny z důvodů zhoršení klimatických 
a povětrnostních podmínek (mrazu, sněhu, posypové soli na komunikaci), v důsledku část 
Díla -  provedení VDZ -  nebyla dokončena do smluveného termínu. Uvedené důvody 
zpoždění dokončení Díla smluvní strany považují za nepředvídatelné.

2. Z uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na změně čl. III odst. 3.2 Smlouvy -  
termínu dokončení Díla, který ve Smlouvě zněl takto:

3.2 Zhotovitel je  povinen provést Dílo (tj. dokončit a předat) Objednateli do 30 dnů ode 
dne účinnosti této Smlouvy. O předání (resp. převzetí) díla bude sepsán předávací 
protokol podepsaný oběma Smluvními stranami, přičemž Objednatel není povinen převzít 
dílo, které vykazuje vady.

Uzavřením tohoto Dodatku č.l se nahrazuje čl. III odst. 3.2 Smlouvy tímto zněním:

3.2 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo (tj. dokončit a předat) za vhodných klimatických 
podmínek, nejpozději do 31.3.2024. O předání (resp. převzetí) díla bude sepsán předávací 
protokol podepsaný oběma Smluvními stranami, přičemž Objednatel není povinen převzít 
dílo, které vykazuje vady.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této 
Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny 
v platnosti a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami do tohoto Dodatku č. 1.

3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží jeho elektronický originál.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho 
obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Stránka 2 z 3



Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Podpis oprávněné osoby Podpis oprávněné osoby

Dieitálně nodensal D ig itá lně  podepsal

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
12.02.2024 13:47:38 D atum : 2024.02.01 

10:10:51 +01'00'

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č.l K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, 
VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Stránka 3 z 3


